Wave 100W USB-latausasema, 3 x USB Type-C +
1 x USB-A, Valkoinen
Wave 100W USB-latausasema kolmella USB Type-C liitännällä ja yhdellä USB-
A liitännällä. Kokonaisteho 100W. Väri: valkoinen.
Tuotekoodi: WAVE-PWR-CS-100W-WT
EAN: 6418312165081
Valmistaja: Wave
Valmistajan tuotekoodi: WAVE-PWR-CS-100W-WT
Takuu: 12 kk
Tuotteen WWW-sivut: https://wavemobile.fi/?ean=6418312165081
Wave USB-Latausasema 100W yhdistää käytännöllisyyden sekä reilun määrän lataustehoa yhteen kompaktiin pakettiin.
Suuren tehonsa ansiosta latausasema lataa kaikki laitteesi huippunopeasti aina kannettavista tietokoneista älypuhelimiin, ja
sen avulla voit ladata jopa neljää laitetta samanaikaisesti.
LATAA LÄPPÄRIT JA MUUT LAITTEET
USB-Latausaseman ja oikean kaapelin yhdistelmällä lataat nopeasti kannettavat tietokoneet, mobiililaitteet, lisävirtalaturit,
Bluetooth kaiuttimet, sekä muut kodin älylaitteet.
TURVALLISUUSTESTATTU
Kaikki Wave latauslaitteet täyttävät EU:n asettamat vaatimukset ja standardit ja ne on myös testattu virallisen, sertifioidun
testauslaitoksen toimesta turvallisen ja luotettavan käytön takaamiseksi.
PIKALATAUSTEKNIIKKAA
Tämä latausasema tukee kahta yleistä pikalatausstandardia: USB-PD (Power Delivery) ja Qualcomm Quick Charge 3.0.
Latausasema pikalataa näitä standardeja käyttäviä laitteita todella nopeasti. Muita laitteita voidaan ladata tällä asemalla
normaalilla nopeudella.
Tekniset tiedot:
- Output USB Type-C 1 & 2 (PD): 5V/3A | 9V/3A | 12V/3A | 15V/3A | 20V/5A (100W)
- Output USB Type-C 3 (PD): 5V/3A | 9V/2.22A | 12V/1.67A (20W)
- Output USB-A (QC 3.0): 3.6V/3A | 6-9V/2A | 9-12V/1.5A (18W)
- Output max: 100W
Useampaa laitetta samanaikaisesti ladattaessa porttien maksimitehot ovat:
- Output USB Type-C 1, 2 & 3: 65W / 30W / 7.5W
- Output USB-A: 7.5W
- Mitat: 105*85*34 mm
- Paino: 342 g, virtakaapeli 150g
- Myyntipakkauksen sisältö: Wave 100W USB-latausasema, virtakaapeli (1,2m)
Bat. Power Oy
Juhansuonkatu 10 A
37150 Nokia
Puh. (03) 345 0914
- Tuotteen käyttöohje